
Version 1 10/10/2018 Czech

Stručné tipy týkající se přesčasu a limitu pracovního týdne pro individuální 
poskytovatele 

Pracovní týden je: 
• Neděle 0:00 (půlnoc) až sobota 23:59.
• Pracovní týden může spadat do více výplatních období.
• Pracovní týden může spadat do více měsíců.

Ke smluvním opatřením se nebude přistupovat v případě překročení limitu pracovního týdne z 
těchto důvodů: 
• Povinné školení společnosti DSHS,
• Schválený čas na cestování,
• Čekací doba,
• Placené volno (PTO).
Jak se mohu vyhnout smluvním opatřením?
• Svůj pracovní plán si vždy připravte a zapište ještě před zahájením pracovního týdne.
• Pokud klient potřebuje udělat nějakou změnu a Vy musíte pracovat podle jiného plánu, který ovlivní

Váš limit pracovního týdne, ihned kontaktujte klientova správce případu.
• Po každém pracovním dni zaznamenejte svoji pracovní dobu do časového rozvrhu – může pomoci i

zaznamenávání do papírového kalendáře.  Často kontrolujte, zda dodržujete svůj limit pracovního
týdne.

• Společnost DSHS má k dispozici zdroje, jejichž prostřednictvím se můžete Vy i Váš
zaměstnavatel/klient dozvědět více informací o řízení harmonogramu, aby se Vám dařilo dodržovat
stanovený limit pracovního týdne.  Tyto zdroje jsou k dispozici na adrese
www.dshs.wa.gov/altsa/IPOT.

Jak dlouho u mojí smlouvy zůstane smluvní opatření? 
• Každé smluvní opatření bude platit 12 měsíců od data v horní části oznámení o zavedení smluvního

opatření.  Po 12 měsících bude smluvní opatření uzavřeno.
Měsíc určený ve smluvních opatřeních nebo v přijatém dopisu je měsícem platby: 
• Pokud je v dopisu uvedeno „za hodiny vyplacené v měsíci dubnu“, odpracované hodiny mohou

zahrnovat i hodiny odpracované dříve (v březnu).
• V případě jakýchkoli otázek týkajících se měsíce s nadměrným nárokem se obraťte na správce

případu.

http://www.dshs.wa.gov/altsa/IPOT



